

# Konkurransesgrunnlag – levering av tilsynstjenester til DLE

## 1 Innledning

*Lofotkraft AS utlyser herved konkurranse med forhandling for levering av tilsynstjenester til DLE for tilsynsåret 2021 – med opsjon for tilsvarende leveranse for 2022 og 2023.*

Konkurransen gjennomføres i henhold til Lov om offentlige anskaffelser (LOV-1999-07-16-69) og Forskrift om innkjøpsregler i forsyningssektorene (vann- og energiforsyning, transport og posttjenester) (FOR-2006-04-07-403).

## 2 Beskrivelse av omfanget av forespørselen

Følgende tjenester ønskes tilbudt av sakkyndig selskap, heretter kalt SKS. Spesifisert mengde i tabell under viser det maksimale antallet som Lofotkraft vil avrope årlig per tjeneste på inngått avtale.

Beskrivelse	Antall
Anleggskontroll (stikkprøve) Bolig	550
Anleggskontroll (stikkprøve) hytter/fritidsbolig	50
Nyanleggskontroll	100
Anleggskontroll + revisjon av virksomheter, herunder:	35*
• Restaurant/diskotek	• 8
• Hoteller	• 10
• Forsamlingslokaler	• 4
• Driftsbygninger	• 10
• Boligblokker (fellesanlegg)	• 3
Informasjonsarbeid skoleklasser 6. og 9. trinn	18

\*sum av antall under

### **Bestilling og gjennomføring:**

Bestilling av endelig oppdragsmengde for 2021 vil bli foretatt i forhandling med valgt leverandør. Bestilling vil bli gjort i to omganger der hovedmengden, ca. 80-90% bestilles innen 31.01.2021. Resterende mengde vurderes og bestilling gjøres av Lofotkraft innen 31.08.2021.

### **Opsjoner:**

Leveranse av tilsynstjenester i 2022 og 2023 vil bli bestykket og bestilt hver for seg etter 1+1 prinsippet. Omfang av leveranser vil bli kunngjort for leverandør som er i kontrakt for 2021 innen 01.12.2021, og tilsvarende for påfølgende år.

Eventuelle endringer i typen oppdrag kan foretas etter forhandling.

## **3 Kort om Lofotkraft AS**

Lofotkraft AS er et nettselskap med virksomhet i hele Lofoten. Nettselskapet eies av de seks Lofot-kommunene (via Lofotkraft Holding AS) og KLP (Kommunal Landspensjonskasse).

Hovedformålet med Lofotkraft sin virksomhet er å sørge for at det går strøm gjennom distribusjonsnettet i Lofoten. I tillegg driver konsernet med produksjon av strøm, og har bygd ut et moderne og fremtidsrettet høyhastighets fibernett i Lofoten.

Lofotkraft AS er nettselskap-virksomheten i konsernet og DLE er organisert som en egen prosess underlagt drift av elnettet.

## **4 Utvalgskriterier**

*Lofotkraft AS* har følgende utvalgskriterier for valg av leverandør på denne forespørselen:

- Pris - vektet 60 %
- Gjennomførelsessevne<sup>1</sup> - vektet 20 %
- HMS<sup>2</sup> – vektet 10 %
- Miljø<sup>3</sup> – vektet 10 %

<sup>1</sup> Med gjennomførelsessevne forstås at leverandør har kvalifikasjoner og kapasitet til å gjennomføre de tilbudte tjenestene innenfor de forhold som kan forventes å inntreffe. Dette innebærer eksempelvis at ved fravær eller andre forhold knyttet til avsatt personell må leverandør fremskaffe annet kvalifisert personell for å oppfylle leveringsforpliktelsen angitt i inngått kontrakt.

<sup>2</sup> Det forventes at leverandør har et innarbeidet system for ivaretagelse av HMS i egen virksomhet. Dokumentasjon på dette skal vedlegges tilbud. I vekting vurderes kvalitet på et slik system og nivå av dette (innenfor kravene, aktivt, proaktivt).

<sup>3</sup> Med dette forstås leverandørens eventuelle miljøstrategi, sertifiseringer og andre miljøhensyn knyttet til leveransen av tjenester til Lofotkraft AS. Dette dokumenteres i en redegjørelse i tilbud.

## 5 Krav til forespurt tjeneste

Leveranse av tjenester skal minimum følge krav i «Forskrift om det lokale elektrisitetstilsyn og sakkyndige som utfører oppgaver for netteier» (FDLE). DSBs instruks for 2020 følges. Utplukk av tilsynsobjekter gjøres av DLE og sendes over til SKS. Videre skal SKS følge de til enhver tid gjeldende regelverk som omhandler arbeid på elektriske anlegg som f.eks. FSE. Det forutsettes at leverandør er registrert i Elvirksomhetsregisteret med korrekt informasjon knyttet til levering av DLE tjenester til netteier ved innlevering av tilbud.

SKS skal utarbeide en gjennomføringsplan for hver måned med aktiviteter som sendes over til DLE for informasjon.

Representant fra DLE skal ha anledning å delta på aktiviteter som leveres av SKS for kvalitetssikring av leveranse.

Varsel om kontroll sendes som hovedregel minst 2 uker før kontroll. Varslede kontroller skal gjennomføres dersom ikke annet er skriftlig avtalt med DLE. SKS skal etterstrebe og opprette dialog med kunde/sluttbruker i forkant av kontroll for å unngå bomturer.

Anleggs- og kundedata sjekkes mot registrerte opplysninger i datasystem for DLE i Lofotkraft AS og avvik registreres direkte i systemet.

Anleggskontroller av hytter og fritidsboliger bør legges til perioden mai-juli mht. tilgjengelighet.

Ved mislighold av betingelser angitt i kontrakt (som baserer seg på dette dokumentet) kan Lofotkraft AS ilegge SKS bøter, gå til oppsigelse av avtale eller avvise personell fra SKS etter vurdering av alvorlighet.

## 6 Krav til dokumentasjon

HMS-erklæring, attester som viser registrering i foretaksregisteret, samt oppfylte forpliktelser med hensyn til skatter og avgifter er et krav fra Lofotkraft AS.

Vi ber derfor om at følgende leveres vedlagt tilbudet:

- Firmaattest for registrering i det faglige register (Foretaksregisteret i Brønnøysund).
- Attest om restanser på skatt / trygde- og merverdiavgift fra skattefogd/kommunekasserer, ikke eldre enn 6 mnd.
- HMS-egenerklæring (vedlegg 1) må fylles ut.
- Eventuelle sertifikater, herunder miljøsertifikater, utstedt av offisielle kvalitetskontrollinstitutter.

Oppdragsgiveren har plikt til å avvise leverandører som ikke har sendt inn skatteattester og HMS-erklæring innen de angitte fristene.

Oppdragsgiveren kan avvise leverandører som ikke har sendt inn øvrig etterspurt dokumentasjon.

Oppdragsgiveren kan i tillegg avvise leverandører av andre årsaker, jfr. FOA § 15-12 (2).

## 7 Frister

Frist for å levere tilbud er 08.01.2020 kl. 15:00

Tilbudets vederståelsesfrist skal være minimum til 19.02.2021.

## 8 Kontaktpersoner hos Lofotkraft AS

Tilbudet sendes via Mercell portal.

Lofotkraft AS

v/Edgar Karlsen

e-post [edgar.karlsen@lofotkraft.no](mailto:edgar.karlsen@lofotkraft.no)

Spørsmål som gjelder denne forespørselen, kan rettes til Edgar Karlsen på telefon 91309545 eller e-post [edgar.karlsen@lofotkraft.no](mailto:edgar.karlsen@lofotkraft.no).

Alle tilbud behandles konfidensielt.

Med vennlig hilsen  
for **Lofotkraft AS**

Edgar Karlsen

Leder DLE

*-Dette dokumentet er elektronisk godkjent og inneholder derfor ikke signatur-*

Vedlegg 1: HMS-egenerklæring